
ثبت نام بیش از ۴۷ هزار خوزستانی در طرح جوانی جمعیت
ایسنا/خوزستان معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: بیش از ۴۷ هزار و ۲۵۰ متقاضی خوزستانی در طرح جوانی جمعیت ثبت نام کرده اند.میثم آذرسا در گفت و گو با ایسنا در خصوص اجرای طرح قانون 
جوانی جمعیت در خوزستان اظهار کرد: مطابق با آیین نامه ماده ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به خانواده هایی که فرزند سوم به بعدشان، پس از ۲۴ مهر ماه ۱۴۰۰ )تاریخ تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت( 
متولد شده باشند و همچنین خانواده های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال، در صورت واجد شرایط بودن زمین تعلق می گیرد.وی با بیان اینکه در سال گذشته روزانه ۰.۵ درصد به آمار متقاضیان جمعیت جوانی جمعیت در خوزستان 
افزوده می شد، افزود: تاکنون بیش از ۴۷ هزار و ۲۵۰ متقاضی خوزستانی در طرح جوانی جمعیت ثبت نام کرده اند.آذرسا خاطرنشان کرد: حجم متقاضیان طرح های نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت نسبت به میزان تامین زمین بسیار 

بیشتر است.میانگین ثبت نام متقاضیان طرح در خوزستان ۴ برابر بیشتر از نرمال کشور است. دوشنبه   27 فروردین 1403  شماره 1546
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والمسلمین  حجت الاســام  ایسنا/خوزستان 
ســیدعبدالنبی موســوی  فــرد در پی حمله 
موشــکی و پهپادی نیروی هوا فضای ســپاه 
پاسداران انقاب اسامی به رژیم صهیونسیتی 

پیامی صادر کرد.
در متن پیام حجت الاسام والمسلمین موسوی  
فرد، نماینده ولی فقیه در خوزستان آمده است:

درود خداوند بر مجاهدان راه حق، درود خداوند 
بر دلاورمردان صحنه پیکار، سام بر اراده های 
پولادین نبــرد علیه باطل، ســام خداوند و 
مائکه بــر قامت اســتوار مقاومت علیه ظلم 

مستمر ظالمان عالم.
فرزندان غیرتمند ایران!

برادران پاسدار!
خسته مباد گام های استوارتان!

خداونــد در دو جهــان ســربلندتان کند که 
افتخاری دیگر برای نظام اسامی آفریدید.

دیشــب مردم مظلوم غزه بعد از ۱۹۰ شب و 
روز مقاومت و شــهادت، آسوده خاطر شبی را 
گذراندند. دیشب مظلومان جهان به اراده های 
مردانه شما دلگرم شدند و اشک شوق ریختند. 

دیشــب امر ولی بر زمین جاری شد و انتقام 
پشیمان کننده ای به حول و قوه الهی رقم خورد. 
چه مبارک ســحری بود و چه فرخنده شبی.

اینجانب اقدام مردانه  ســپاه پاسداران انقاب 
اســامی در تنبیه رژیم متجاوز و کودک کش 
صهیونیســتی را می ســتایم و از تمامی این 
عزیزان صمیمانه قدردانی می کنم. بی شــک 

رژیم جاد و خونخوار صهیونیستی در کمین 
فرصتی برای ضربه زدن خواهد آمد و چشمان 
همیشه بیدار نیروهای مسلح ارتشی و سپاهی 
ما به اذن الهی مانع نقشــه های شیطانی شان 

خواهد شد. 
سیدمحمدنبی موسوی فرد 

۲۶ فروردین ۱۴۰۳«

انجام بیش از ۲۸۰۰ پایش سرمی 
 بیماری  »مشمشه« در خوزستان

ایسنا/خوزستان بیش از ۲۸۰۰ مورد پایش سرمی 
بیماری مشمشه در جمعیت اسب ها در خوزستان 
طی ســال گذشته انجام شد در حالی که در شش 
ســال اخیر هیچ مورد مثبت این بیماری در استان 

مشاهده نشده است.
مشمشه نوعی بیماری نادر و بالقوه کشنده باکتریایی 
است که از تک ســمی های آلوده به انسان منتقل 
می شــود. این بیماری خطرناک با درگیر ساختن 
دســتگاه تنفس در انســان می تواند موجب مرگ 
شــود.در این رابطه محمد آنتیک چی در گفت وگو 
با ایســنا، هیچ واکســن مؤثری برای پیشگیری از 
بیماری مشمشه وجود ندارد و مهمترین راه کنترل 
و پیشــگیری از این بیماری مشترک بین انسان و 
حیوان، شناسایی و حذف حیوان آلوده است.رئیس 
اداره بهداشــت و مدیریت بیماریهای دامپزشکی 
خوزســتان گفت: در راستای مبارزه با بیماری های 
مشترک بین انسان و حیوان، کارشناسان اداره کل 
دامپزشــکی استان خوزســتان به صورت دوره ای 
نسبت به پایش بیماری مشمشه در جمعیت تک 
ســمی که ناقل و مخزن بیماری هســتند اقدام و 
چنانچه مورد مثبتی مشاهده شود نسبت به معدوم 
ســازی دام راکتور اقدام می کنند.وی با اشــاره به 
وجود ۳۸ باشــگاه سوارکاری و مزرعه اسب و استر 
فعال در استان خوزســتان با تعداد بیش از ۲۳۰۰ 
تک ســمی، بیان کرد: در ســال گذشته اسب های 
استان خوزستان تحت پایش سرمی قرار گرفتند که 
هدف از این پایش مبارزه با بیماری های مشــترک 
بین انســان و حیوان و ارتقای بهداشــت عمومی 
جامعه است.مهمترین علل ابتای تک سمیان به 
این بیماری تغذیه نامناسب و نگهداری حیوان در 
مکان های غیربهداشتی است، لذا جلوگیری از تردد 
غیر مجاز دام، رعایت شرایط قرنطینه ای و ضدعفونی 
نواحی آلوده از مهمترین روش های مهار این بیماری 
اســت.رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های 
دامپزشــکی خوزســتان هم چنین گفت: برخی 
عائم آشــکار این بیماری در تک ســمیان سرفه، 
ریزش ترشــح چرک از بینــی و زخم مخاط بینی 
اســت.وی ادامه داد: ضرورت دارد پرورش دهندگان 
اســب استان در صورت مشــاهده هرگونه عامت 
مشکوک به بیماری مزبور، به منظور پیشگیری از 
ابتا ضمن رعایت اصول بهداشــتی، در اسرع وقت 
به ادارات دامپزشکی استان اطاع رسانی کنند تا با 
انجام پایش و حذف حیوان مبتا از شیوع بیماری 

جلوگیری شود. 

خرید بیش از ۲۴  هزار تن گندم 
در خوزستان

ایسنا/خوزســتان مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
خوزســتان از خرید بیش از ۲۴ هزار تن گندم در 
روزهای ابتدایی فصل برداشت گندم خبر داد.امید 
جهان نژادیان در گفت و گو با ایسنا با اشاره به آغاز 
فصل خرید تضمینی گندم استان از ۲۰ فروردین 
ماه در شهرســتان هندیجان اظهار کرد: تا به امروز 
بیش از ۲۴ هزار تن گندم از کشاورزان خوزستانی 
خریداری شده اســت.وی افزود: در حال حاضر در 
روزهای ابتدایی فصل خرید گندم هستیم و تنها در 
شهرهای جنوبی استان از قبیل هندیجان، ماهشهر، 
بهبهان و امیدیه برداشــت گندم آغاز شده است و 
انتظار می رود در روزهای پیش رو خرید تضمینی 
گندم به تدریج در سایر شهرها عملیاتی شود.جهان 
نژادیان با اشــاره به آمادگی کامــل اداره کل غله و 
خدمات بازرگانی خوزستان جهت خرید محصول 
گندمکاران ادامه داد: با پیش بینی ۱۰۳ مرکز ویژه 
خرید گندم آماده هستیم مانند سال های گذشته تا 
دانه آخر گندم کشاورزان استان را دریافت کنیم.وی 
یادآور شد: در سال گذشته در خوزستان بیش از یک 
میلیون و ۷۲۰ هزار تن گندم به صورت تضمینی از 

کشاورزان خریداری شده است.

تجمع دانش آموزان 
خوزستانی  در حمایت 

از اقدام شجاعانه 
سپاه

ایسنا/خوزستان دانش آموزان 
خوزستان در حمایت از اقدام 
پاسداران  ســپاه  غرورآفرین 
زنــگ  کردنــد. در  تجمــع 
آغازیــن مــدارس صبح )۲۶ 
دانش آموزان  فروردین مــاه( 
خوزستانی در حمایت از اقدام 
غرورآفرین سپاه پاسداران در 
حمله به رژیم صهیونیســتی 
کردند.دانش آموزان  تجمــع 
اهواز و شهرستان های سراسر 
اســتان با تجمع و سر دادن 
شعار، شــادی و شور و نشاط 
خود از اقدام شــجاعانه سپاه 

پاسدران نشان دادند.
دانش آموزان همچنین در این 
با سر دادن شعارهای  تجمع 
مرگ بر اســرائیل و حمایت 
از مردم غزه بــا دیگر انزجار 
خود از رژیم صهیونیســت و 

حامیانش اعام کردند.

توسعه کسب وکارهای کوچک  و متوسط با 
رویکردی نوین، راهکار تحقق شعار سال

ایسنا/خوزســتان پژوهشــگر حوزه بازار کار گفــت: یکی از 
راهکارهای اساســی جهش تولید و مشــارکت مردم اتخاذ 
سیاست های نوآورانه و روی آوردن به تخصص های هوشمندانه 
و رشد و توسعه بنگاه های اقتصادی و کسب و کارهای کوچک 

و متوسط و مشاغل خانگی با رویکردی نوین در کشور است.
محمود مرادی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به شعار سال، اظهار 
کرد: نیاز است در سال  جاری برای تحقق شعار سال ۱۴۰۳ که 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( بر آن تاکید کردند مشاغل 
خانگی، کسب و کارهای خرد، کوچک و متوسط را با رویکرد 
توانمندســازی اقتصادی و شــیوه ای نوین اجرایی کنیم.وی 
افزود: رشــد و توسعه بنگاه های اقتصادی و کسب و کارهای 
کوچک و متوسط می تواند منجر به تحول در اشتغال و اقتصاد 
شود و افزایش میزان تولید می تواند منجر به تولید شغل شود 
و چرخ اقتصادی کشور را به گردش در می آورد .مرادی ادامه 
داد: شــرکت های تجاری کوچک و متوسط چاره ای جز این 
ندارند که به خاقیت روز افزون و رشد و توسعه خود بپردازند 
تا در دنیای رقابتی امروز بتواننــد دوام آورند.وی اظهار کرد: 
طبق بررسی های بعمل آمده شرکت های کوچک )میکرو( در 
ایتالیا تقریبا ۸۶ درصد هســتند و بیش از دو میلیون بنگاه 
تجاری کوچک و متوسط در اروپا مشغول به کار هستند و ۸۵ 
درصد مشاغل اروپایی را تامین می کنند. از این رو می توان در 

این حوزه، جهانی فکر و بومی عمل کرد.
مرادی گفت: روی آوردن به کسب و کارهای خرد و بنگاه های 
کوچک، متوسط و مشاغل خانگی فرصت مناسبی است که در 
سال جهش تولید و مشارکت مردم می توان به آن روی آورد. 
هر چند در سال های گذشته اقدامات شایسته ای صورت گرفته 
اســت اما شــیوه اجرای آن باید با رویکردی نوین و علمی تر 
باشد و در نحوه و شــیوه اجرای طرح هایی همچون مشاغل 
خانگی باید تغییرات بنیادین صورت گیرد.وی افزود: می توان 
با استفاده از ظرفیت جهاد دانشــگاهی، ادارات تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، فرمانداری و بسیج عمومی دستگاه های اجرایی، 
مردم و همچنین اتصال پیشرانان و پشتیبانان مشاغل خانگی 
با افراد جویای کار فاقد مهارت و آموزش آن ها در فضای کسب 
و کار واقعی و در نهایت معرفی افراد دارای مهارت و شایستگی 
صاحیت آموزشی به بانک های عامل جهت دریافت تسهیات 
و هدایت هدفمند اعتبارات بر اساس شاخص های پیش بینی 
شده و قابل رصد و ارزیابی در سال جاری و با رویکردی نوین 
و علمی تحولی در حوزه مشــاغل خانگی و مشارکت جدی 
مردم در اقتصاد و جهش تولید ایجاد کرد.مرادی در ادامه به 
اهداف طرح مشاغل خانگی اشاره و خاطرنشان کرد: شناسایی 
و توسعه ظرفیت های کســب و کار خانگی در جهت توسعه 
فرصت های شــغلی، ایجاد توازن بین مسئولیت خانوادگی و 
اشــتغال اعضای خانوار، کاهش هزینه های تولید و خدمات 
برای حضور فعال و مســتمر در بازار رقابت، افزایش بهره وری 
سرمایه و صرفه جویی در هزینه های جانبی اشتغال و افزایش 
درآمد خانواده، ارتقاء مدیریت کســب و کار خانگی از طریق 
پیوند با بنگاه های بالادستی و تشکل های خوشه ای، اتحادیه ها، 
تعاونی ها و صنوف و تســهیل مقررات مربوط به کسب و کار 
خانگی اهداف این مشــاغل هستند.وی به شرایط مبادرت به 
کسب و کار خانگی توسط کارکنان خانگی اشاره کرد و گفت: 
انجام کار صرفا توسط عضو یا اعضاء خانواده در واحد مسکونی، 
تناسب حجم تولید با شــرایط و فضای واحد مسکونی، عدم 
ایجاد آلودگی های زیست محیطی، صوتی و بصری و رعایت 
کامل حقوق همسایگان، عرضه و فروش محصول و خدمات 
)در خارج از واحد مسکونی(، نداشتن تردد نامتناسب با فضای 
محل ســکونت به ویژه در مجتمع های مسکونی، مجاز بودن 

و تناسب شغل با محیط مسکونی از شرایط مورد نظر است.
مرادی در خصوص چگونگی دریافت مجوز مشــاغل خانگی 
بیان کرد: کلیه متقاضیان مشاغل خانگی باید از طریق سامانه 
مشــاغل خانگی نسبت به تکمیل فرم پرسشنامه متناسب با 
شــرایط خود اقدام کنند و در صورت داشــتن شرایط لازم، 
از سیســتم کد رهگیری دریافت خواهند کرد. کد رهگیری 
اشخاص مستقل و پشتیبان ابتدا در بانک اطاعاتی سیستم 
ذخیره و ســپس متناسب با نوع رشــته به دستگاه اجرایی 
مربوطه ارســال می شود. متقاضیان در صورت انتخاب گزینه 
فعالیت به شکل تعاونی، به سامانه وزارت تعاون متصل خواهند 

شد.

خبرخبر قدردانی نماینده ولی فقیه در خوزستان در 
پی حمله موشکی سپاه به رژیم صهیونیستی

کیفیت، خط قرمز بنیاد مسکن است/ مردم از فرصت تسهیلات مقاوم سازی استفاده کنند

ایسنا/خوزســتان مدیر کل بنیاد مسکن خوزستان گفت: طبق 
آخرین سرشــماری ها، در سطح استان بیش از ۲۰۰ هزار واحد 
مســکن روستایی وجود دارد که تاکنون بیش از ۹۰ هزار واحد 
مقاوم سازی شده اند.روح الله عمادی با حضور در تحریریه ایسنا به 
مناســبت سالروز تشکیل بنیاد مسکن انقاب اسامی و افتتاح 
حســاب ۱۰۰ امام خمینی )ره( اظهارکرد: بنیاد مســکن ۲۱ 
فروردین ســال ۵۸ با هدف کمک به ساخت مسکن محرومان 
تاسیس شــد و در بحث صدور اسناد مالکیت، عمران روستاها، 
ســاخت و مقاوم سازی مسکن روستایی و... فعالیت خود را آغاز 
کرد.وی ادامه داد: بیشترین حوزه ای که هدف اولیه تاسیس بنیاد 
مسکن بود، احداث مسکن محرومان و روستایی است که عموما 

برای افراد محرومی است که توان ساخت مسکن را ندارند.

مقاوم سازی بیش از ۹۰ هزار مسکن روستایی در خوزستان ◄

مدیرکل بنیاد مسکن خوزســتان عنوان کرد: با توجه به اینکه 
شعار اصلی دولت مســکن بوده و همچنین با توجه به اهمیت 
بحث نهضت ملی مســکن، تکلیف بنیاد مســکن این است که 
مسکن روســتایی را مقاوم سازی کند؛ مســکن روستایی جزو 
نهضت ملی اســت و امسال جهش خوبی در تخصیص سهمیه 
مســکن در استان داشتیم؛ سهمیه سال گذشته ۵ هزار و ۵۰۰ 
واحد بوده که امســال به ۱۷ هزار واحد رسیده است.عمادی با 
اشاره به بحث مقاوم سازی، گفت: طبق آخرین سرشماری ها، در 
سطح اســتان بیش از ۲۰۰ هزار واحد مسکن روستایی وجود 
دارد که تاکنون بیش از ۹۰ هزار واحد مقاوم ســازی شــده اند. 
برنامه ریزی ما این اســت که به جایی برسیم تا هیچ واحد غیر 

مقاومی در روستاها نداشته باشیم.

ضرورت مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی در استان ◄

وی با اشاره به رشد سهمیه مقاوم سازی مسکن در استان، افزود: 
با توجه به تشــکیل خانوده ، خواه ناخواه شاهد احداث مسکن 
جدید نیز خواهیم بود؛ در ســال ۱۴۰۰ ســه هزار واحد، سال 
۱۴۰۱، ۳ هزار و ۵۰۰ واحد و سال ۱۴۰۲، ۵ هزار و ۵۰۰ واحد 

و امسال ۱۷ هزار واحد سهمیه استان است که تا امروز بیش از 
۱۲ هزار واحد به بانک ها معرفی شدند؛ در این راستا متقاضیان 
تشــکیل پرونده داده و پروانه ساخت گرفته اند و برای پرداخت 
تسهیات به بانک ها معرفی شدند.عمادی با اشاره به واحدهای 
غیرمقاوم موجود در روستاها و در شهرهای با جمعیت زیر ۲۵ 
هزار نفر گفت: مردم از این فرصت و ظرفیت اســتفاده کنند و 
تشکیل پرونده دهند. کشور ما روی کمربند زلزله واقع شده است 
و هفته گذشته نیز در استان شاهد زمین لرزه مشراگه و پیش از 
آن زلزله رامشیر بودیم. سیل و دیگر مخاطرات نیز وجود دارند 
و آب و هوای استان می طلبد که واحدهای مقاوم ساخته شوند.

مدیرکل بنیاد مســکن خوزســتان با بیان اینکه بحث ایمنی و 
صرفه جویی در انرژی حتما در واحدهای مسکونی جدید لحاظ 
خواهد شد، گفت: امیدواریم در زمان تعیین شده بتوانیم سهمیه  
در نظر گرفته شده را جذب کنیم. تسهیات به سرعت در حال 
پرداخت است و در آینده نزدیک شاهد جذب سهمیه خواهیم 
بود.وی گفت: مبلغ تســهیات ۳۵۰ میلیون تومان با ســود ۵ 
درصد و بازپرداخت ۲۰ ســاله اســت. امیدواریم مردم در زمان 
مفید اقدام کنند چون در چند ماه آینده ممکن اســت به دلیل 

تورم نتوان به میزان تعیین شده ساخت و ساز داشته باشیم.

نیاز به تسهیلات تکمیلی برای بازسازی ها ◄
عمادی بیان کرد: در بحث بازســازی، در بندرامام کار بســیار 
شــاخص در سطح کشــور صورت گرفت. کار به مرحله خوبی 
رسیده است و نیازمند تسهیات تکمیلی هستیم. این موضوع از 
سال ۱۴۰۲ در دستور کار قرار گرفته و تسهیات از وزارت کشور، 
خارج و به مرحله سازمان مدیریت و برنامه ریزی رسیده است و 
امیدواریم پس از تصویب به اســتان و برای شهرهای بندرامام و 
مسجدسلیمان تخصیص داده شود چون برای تکمیل واحدهای 
نیمه کاره بسیار کمک کننده است.وی با اشاره به بازسازی منازل 
آبگرفته بندرامام عنوان کرد: ۵ هزار واحد مسکونی برای بازسازی 
در نظر گرفته شــد که ۳ هزار واحد آغاز به کار کرده اند و از این 
تعداد یک هزار و ۵۰۰ واحد به مرحله گچ و خاک رســیده اند و 
متقاضیان ساکن شــده اند. در بندرامام، برای یک هزار و ۵۰۰ 
واحد در زمان مفید از تســهیات استفاده شده و به مرحله گچ 
و خاک رسیده است. ۲ هزار واحد دیگر که با تاخیر آغاز به کار 
کردند به تورم خوردند و نیمه کاره هستند. توصیه ما این است 

که متقاضیان در زمان مفید از تسهیات استفاده کنند.
وی گفت: شهرک امام رضا مسجدسلیمان پیشرفت های خوبی 
داشته است. واحدهای آسیب دیده از زلزله اندیکا نیز به سرانجام 
رسیدند و بسیاری از واحدها تحویل داده شد. واحدهای فرسوده 

و ناکارآمد ســطح اســتان در دستور کار اســت. برای توسعه 
شهرهای آبادان و خرمشهر و بهبود وضعیت بافت های ناکارآمد 

آبادان چندین جلسه برگزار شده است.

صدور ۲۰۰ هزار سند مالکیت روستایی ◄
مدیرکل بنیاد مســکن خوزستان با اشاره به عمران روستایی و 
اجرای طرح های هادی در اســتان اظهــار کرد: طق برنامه های 
توســعه و برنامه ششــم، این طرح باید به پایان می رســید که 
خوشبختانه در استان به پایان رسید و بر اساس آمار برای ۲ هزار 
و ۲۶۸ روســتای بالای ۲۰ خانوار طرح هادی اجرا شده است و 
حتی روستاهای زیر ۲۰ خانوار نیز تحت پوشش قرار داده شدند 
و استان خوزستان در این زمینه پیشتاز است. از مجموع ۲ هزار 
روســتا، تعداد ۸۵۰ روستا تنها در یک سال، تحت پوشش این 
طرح قرار گرفتند و ماحصل آن نیز جمع آوری آب های سطحی 
و... در روستاها بود و عقب ماندگی ها جبران شد.وی گفت: پیگیر 
هســتیم از منابع اســتانی و ملی، بتوانیم اجرای طرح هادی را 
پیش ببریم. در قالب طرح هادی، ســال گذشته ۵ میلیون متر 
مکعب معابر روستاها آسفالت شد و با اجرای این طرح ها بسیاری 
از مشکات روستایی از جمله دسترسی و گرد و خاک و .. حل 
می شــود.عمادی عنوان کرد: در خصوص صدور سند مالکیت 
روستایی در اســتان، حدود ۲۰۰ هزار جلد سند در روستاها و 
شــهرها صادر شده است. در ســال ۱۴۰۲، ۷ هزار و ۶۰۰ سند 
صادر شد و امسال نیز با مشارکت اداره ثبت اسناد بنا است که 

۱۰ هزار جلد سند صادر شود.

ساخت بیش از ۷ هزار و ۶۰۰ واحد در شهرهای بالای ۱۰۰  ◄
هزار نفر

مدیرکل بنیاد مسکن خوزستان با اشاره به طرح های دولت ها در 
حوزه مســکن بیان کرد: در حوزه مسکن شهری و نهضت ملی، 
اقدامات خوبی انجام شده است و در شهرهای با جمعیت بیش از 
۱۰۰ هزار نفر بیش از ۷ هزار و ۶۰۰ واحد )اهواز، دزفول، شوش، 
اندیمشک و دیگر شهرها( به فراخور نیاز به صورت بنیادساز در 
حال ســاخت است. در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت نیز 
۱۷ هــزار و ۲۰۰ پاک زمین تامین شــده که از این میزان دو 
هــزار واحد تحویل داده شــد.همچنین ۵ هزار و ۴۰۰ واحد در 
مرحله طراحی و تفکیک است.عمادی در خصوص روند اجرای 
طرح نهضت ملی مســکن افزود: پــروژه ۲۰۰ واحدی اکباتان 
اهواز پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد دارد. در پروژه اکباتان و دیگر 
پروژه ها با کیفیت ترین مصالح ســاختمانی به کار رفته و طبق 
مقررات ملی ســاختمان اجرا شده اند و آزمایشات کنترل کیفی 

نیز در تمامی مراحل انجام شده است.

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «

مــورخ  رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۷۰۰۱۰۰۱۴۸۰  برابــر  اینکــه  بــه  نظــر 
1401/04/26صادره از هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضی در قســمتی از پــاک 895/58بخش ۷ اهواز که 
حکایــت از احــراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مــورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی به متقاضی آقای علی کعبی فرزند مجید شماره شناسنامه ۱۳4۰۲ 
صادره اهواز کد ملی ۱۷۵۱۱۷۳۹۰۹ نســبت به ششــدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 175/13متر مربع در قســمتی از پاک فوق خریداری شــده طبق 
شرح صــدر آگهــی و انتقــال ملک از مالک رســمی بنام وی محرز گردیده اســت. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های 
محلی و کثیر الانتشــار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا« صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/12

بهزاد مردانی-رییس اداره ثبت اســناد و اماک ناحیه یک اهواز   شناســه آگهی 
1696527 :

شهرداری حمیدیه در نظر دارد  با عنایت به مصوبه شماره 789/ش مورخ 1402/12/16شورای اسامی شهر حمیدیه مناقصه عمومی یک مرحله ای 
پروژه ی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت را اجرا نماید. لذا خواهشمند است نسبت به چاپ آگهی مناقصه ی مذکور در دو نوبت ) 
نوبت اول در روزدوشنبه مورخ 1403/1/27و نوبت دوم در روز دوشنبه مورخ 1403/02/03(از طریق یکی از نشریه های کثیر الانتشار اقدام نمائید.  

 شــایان ذکر اســت کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از خرید و دریافت اســناد مناقصه ) واریز مبلغ 5/000/000ریال به ازای خرید هر نسخه سند ( 
پرداخت تضمین شرکت در مناقصه )ارائه ی  ضمانت نامه بانکی فرآیند ارجاع کار از بانک های عامل استان خوزستان ( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی 
پاکت ها ، اعام برنده و ... درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مهلت زمانی انتشار آگهی : از روز دوشنبه مورخ 1403/01/27)نوبت اول ( لغایت روز دوشنبه مصادف 1403/02/03)نوبت دوم(
مهلت زمانی  دریافت اسناد : از ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/02/04 ساعت 19:00روز یکشنبه مصادف 1403/02/09

سایت ویزیت از روز سه شنبه مصادف 1403/02/04تا روز یکشنبه مصادف 1403/02/09هر  روز از ساعت 8:00- 12:00)بجز روز پنجشنبه 
و جمعه(

مهلت زمانی ارائه پیشنهادها : از ساعت 8:00صبح روز دوشنبه مصادف 1403/2/10 تا ساعت 19:00 روز شنبه مصادف 1403/02/22
 زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9:00 روز یکشنبه مصادف 1403/2/23. 

•مهلت زمانی تحویل فیزیکی پاکت ) الف( تا پایان وقت اداری ) ساعت 14:30( روز شنبه مصادف 1403/02/22بوده  و پس از این تاریخ و 
این ساعت ) علیرغم بارگذاری در سامانه ستاد ( پاکت ) الف( مردود خواهد شد. 

 اطاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و دیگر موارد: 
-حمیدیه- کوی دولت آباد- خیابان شهرداری شماره تماس 09169067939-06136723500

- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
 مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام: 85193768و88969737

آگهی مناقصه  )نوبت اول (

محمد رضا مهاوی -شهردار حمیدیه                                                                                                                                                           شناسه آگهی : 1696458

آگهی اصاحی قسمتی پاک ثبتی 10/1 بخش ۸ اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و برابررای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۱۰۰۲۴۶۳ مورخ 1402/05/10 مالکیت آقای عیســی 
لویمی فرزند نعیم ش ش ۹۱۶ صادره از اهواز کدملی ۱۷۵۳۲۵۸۳۴۰ نســبت به ششــدانگ 
یک باب ساختمان در قسمتی از پاک 10/1 بخش ۸ اهواز به مساحت 595/80 متر مربع در 
پاک فوق محرز که در آگهی ماده سه مساحت آن به مقدار ۵۵۰ متر مربع قید گردیده که مبنی 
بر اشتباه بوده و تا این تاریخ منجر بصدورسند نگردیده و سایر مفاد رای به قوت خود باقی است 
و مقــدار 595/80 مــتر مربع صحیح میباشــد لذا مراتــب مجددا جهت اطاع عموم دو نوبت در 
روزنامه های محلی و کثیر الانتشار آگهی میگردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت 
ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به 
اداره ثبت اسناد و اماک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/27

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/12
بهزاد مردانی-رئیس اداره ثبت اســناد و اماک ناحیه یک اهواز ماک ناحیه یک اهواز  شناســه 

آگهی : 1696560

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای حســین موســوی فرزند عبد به شــماره ملی 1898281777وکیل آقای علی 
عســاکره فرزند یاسر طبق وکالتنامه شــماره 55812مورخ 1398/11/02تنظیمی 
دفترخانه 43 شــادگان که با تســلیم دو برگ استشــهاد گواهی شــده توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 80شادگان مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پاک ثبتی 
204اصلی ناحیه 22 بخش پنج شادگان ذیل ثبت 224دفترجلد سوم صفحه 16 بنام 
نامبرده سابقه ثبت دارد و سند مالکیت به سریال چاپی 104730سری الف /79صادر 
و تســلیم گردیده که بعلت ســهل انگاری مفقود گردیده لذا با توجه به ماده  120 آئین 
نامه قانون ثبت مراتب جهت اطاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی 
انجام معامله با ســند مالکیت مذکور می باشــد می توان ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشــار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تســلیم و در غیر اینصورت پس از ســپری 
شدن مدت قانون و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار : دوشنبه 1403/01/27
 موسوی فرد- سرپرست اداره ثبت  اسناد و اماک شادگان 

13/7/م/الف

آگهی اصاحی قسمتی پاک ثبتی 58/25 بخش ۹ اهواز
نظربه اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و برابررای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۰۱۰۰۳۱۷۸ مورخ 1402/06/29 مالکیت 
آقای عباس حلفی فرزند جاسم ش ش ۲۷۳۲ صادره از اهواز کدملی ۱۷۵۱۹۵۱۸۲۰ 
نســبت به ششــدانگ یک باب ســاختمان در قســمتی از پاک 58/25 بخش ۹ اهواز به 
مساحت 488/97متر مربع در پاک فوق محرز که در آگهی ماده سه مساحت آن به مقدار 
448/97 متر مربع قید گردیده که مبنی بر اشتباه بوده و تا این تاریخ منجر بصدورسند 
نگردیده و ســایر مفاد رای به قوت خود باقی اســت و مقدار 488/97 متر مربع صحیح 
میباشــد لــذا مراتــب مجــددا جهت اطاع عموم دو نوبــت در روزنامه های محلی و کثیر 
الانتشار آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض 
داشــته باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره 
ثبت اسناد و اماک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایید .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/27               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/12
بهزاد مردانی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه یک اهواز شناسه آگهی: 1696534

دادنامه  چاپ اول

آقــای رئــوف ال مهــدی فرزنــد عبدالرســول بــه کــد 

ملی1989398243نظــر بــه اینکه حکم طاق قطعی از 

شعبه دهم دادگاه خانواده شهرستان اهواز فی ما بین شما و 

زوجه ) خانم الهام واحدیان ( صادر و آماده اجرا می باشد لذا 

ظرف یک هفته از تاریخ نشر این آگهی جهت ثبت طاق به 

این دفترخانه مراجعه نمایید در غیر این صورت وفق مقررات 

قانونی اقدام می گردد. 

سید جعفر موسوی سر دفتر ازدواج 66و طاق 31 اهواز 
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